3.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

3.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$ 12.639,00 (doze mil e seiscentos e trinta e nove 

reais), cujo valor vincula-se ao valor da proposta apresentada pelo contratado na licitação, já 

incluídos os tributos, os encargos, seguros e demais ônus que porventura possam recair sobre o 

Município. 

3.2.2 – . O pagamento ocorrerá em até 30 (trinta) dias, após a entrega dos materiais e mediante